
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014
Juniorinnen U 18 (4er) - Bezirksliga A Gr. 100
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SG Weiterstadt 7 12:2 34:8 70:18 457:238
2 TC Seeheim II 7 12:2 34:8 70:19 480:222
3 TC Viernheim II 7 9:5 24:18 50:37 380:313
4 TC Nieder-Roden II 7 7:7 18:24 38:51 322:383
5 MSG TVH Rüsselsh./TK Mör./GG II 7 7:7 19:23 40:50 334:366
6 TC Rüsselsheim II 7 6:8 21:21 45:44 373:383
7 TC Münster 7 2:12 8:34 19:68 244:464
8 SKG Stockstadt 7 1:13 10:32 20:65 215:436

Spielleiter
Silke Grüning-Schuchter, ,
Tel: 06144 43500 / Fax: / eMail: s.gruening-schuchter@unitybox.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 10.05.2014 09:00

09:00
14:00
14:00

TC Rüsselsheim II
TC Seeheim II
SG Weiterstadt
MSG TVH Rüsselsh./TK Mör./G…

TC Münster
SKG Stockstadt
TC Nieder-Roden II
TC Viernheim II

5:1
5:1
5:1
3:3

Sa. 17.05.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Münster
TC Viernheim II
MSG TVH Rüsselsh./TK Mör./G…
SKG Stockstadt

SG Weiterstadt
TC Seeheim II
TC Rüsselsheim II
TC Nieder-Roden II

0:6
0:6
1:5
2:4

Sa. 24.05.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Münster
SG Weiterstadt
SKG Stockstadt
TC Nieder-Roden II

TC Seeheim II
TC Rüsselsheim II
MSG TVH Rüsselsh./TK Mör./G…
TC Viernheim II

0:6
5:1
2:4
1:5

Sa.
 

14.06.2014
 

09:00
 
09:00
09:00
09:00

MSG TVH Rüsselsh./TK Mör./G…
Spielort: TC RW Groß-Gerau
TC Münster
TC Seeheim II
TC Rüsselsheim II

SG Weiterstadt
 
SKG Stockstadt
TC Nieder-Roden II
TC Viernheim II

0:6
 

5:1
6:0
2:4

Sa. 28.06.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Rüsselsheim II
TC Viernheim II
SG Weiterstadt
TC Nieder-Roden II

TC Seeheim II
TC Münster
SKG Stockstadt
MSG TVH Rüsselsh./TK Mör./G…

1:5
6:0
3:3
3:3

Sa. 05.07.2014 09:00
09:00
09:00

SKG Stockstadt
TC Münster
SG Weiterstadt

TC Rüsselsheim II
TC Nieder-Roden II
TC Viernheim II

1:5
1:5
6:0

Mi. 09.07.2014 17:30 TC Seeheim II MSG TVH Rüsselsh./TK Mör./G… 3:3
Sa. 12.07.2014 09:00

09:00
09:00
14:00

TC Seeheim II
TC Nieder-Roden II
TC Viernheim II
MSG TVH Rüsselsh./TK Mör./G…

SG Weiterstadt
TC Rüsselsheim II
SKG Stockstadt
TC Münster

3:3
4:2
6:0
5:1

nu.Dokument 013, erstellt am 31.01.2026 01:54 | Seite 1


