

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

Juniorinnen U 18 (4er) - Bezirksliga A Gr. 100

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 SG Weiterstadt	7	12:2	34:8	70:18	457:238
2	TC Seeheim II	7	12:2	34:8	70:19	480:222
3	TC Viernheim II	7	9:5	24:18	50:37	380:313
4	TC Nieder-Roden II	7	7:7	18:24	38:51	322:383
5	MSG TVH Rüsselsh./TK Mör./GG II	7	7:7	19:23	40:50	334:366
6	TC Rüsselsheim II	7	6:8	21:21	45:44	373:383
▼	7 TC Münster	7	2:12	8:34	19:68	244:464
▼	8 SKG Stockstadt	7	1:13	10:32	20:65	215:436

Spielleiter

Silke Grüning-Schuchter, ,

Tel: 06144 43500 / Fax: / eMail: s.gruening-schuchter@unitybox.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 10.05.2014 09:00	TC Rüsselsheim II	TC Münster	5:1
09:00	TC Seeheim II	SKG Stockstadt	5:1
14:00	SG Weiterstadt	TC Nieder-Roden II	5:1
14:00	MSG TVH Rüsselsh./TK Mör./G...	TC Viernheim II	3:3
Sa. 17.05.2014 09:00	TC Münster	SG Weiterstadt	0:6
09:00	TC Viernheim II	TC Seeheim II	0:6
09:00	MSG TVH Rüsselsh./TK Mör./G...	TC Rüsselsheim II	1:5
09:00	SKG Stockstadt	TC Nieder-Roden II	2:4
Sa. 24.05.2014 09:00	TC Münster	TC Seeheim II	0:6
09:00	SG Weiterstadt	TC Rüsselsheim II	5:1
09:00	SKG Stockstadt	MSG TVH Rüsselsh./TK Mör./G...	2:4
09:00	TC Nieder-Roden II	TC Viernheim II	1:5
Sa. 14.06.2014 09:00	MSG TVH Rüsselsh./TK Mör./G...	SG Weiterstadt	0:6
Spielort: TC RW Groß-Gerau			
09:00	TC Münster	SKG Stockstadt	5:1
09:00	TC Seeheim II	TC Nieder-Roden II	6:0
09:00	TC Rüsselsheim II	TC Viernheim II	2:4
Sa. 28.06.2014 09:00	TC Rüsselsheim II	TC Seeheim II	1:5
09:00	TC Viernheim II	TC Münster	6:0
09:00	SG Weiterstadt	SKG Stockstadt	3:3
09:00	TC Nieder-Roden II	MSG TVH Rüsselsh./TK Mör./G...	3:3
Sa. 05.07.2014 09:00	SKG Stockstadt	TC Rüsselsheim II	1:5
09:00	TC Münster	TC Nieder-Roden II	1:5
09:00	SG Weiterstadt	TC Viernheim II	6:0
Mi. 09.07.2014 17:30	TC Seeheim II	MSG TVH Rüsselsh./TK Mör./G...	3:3
Sa. 12.07.2014 09:00	TC Seeheim II	SG Weiterstadt	3:3
09:00	TC Nieder-Roden II	TC Rüsselsheim II	4:2
09:00	TC Viernheim II	SKG Stockstadt	6:0
14:00	MSG TVH Rüsselsh./TK Mör./G...	TC Münster	5:1